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LISTADO DE ADMITIDOS EN LOS TALLERES DE LAS  

XVI JORNADAS CULTURALES DEL C.P.M. DE PALENCIA 

 

Los solicitantes que han sido admitidos en cada taller, deben presentarse el día y 
a la hora de celebración del mismo en el aula indicado. 

Si  alguna  persona,  no  fuera  a  acudir  a  algún  taller,  de  los  que  le  han  sido 
asignados,  rogamos  nos  lo  comunique  lo  antes  posible,  preferentemente  por 
email al 34003324@educa.jcyl.es para intentar cubrir el hueco que se genere con 
el alumnado que lo había solicitado, pero no consiguió plaza en los talleres. 

Finalmente, recordamos que, para completar los sellos necesarios, pueden asistir 
a los conciertos programados. Si no se ha procedido a la reserva de invitaciones 
previamente, pueden retirarse las invitaciones restantes en las siguientes fechas: 

 Entre el 15 y el 19 de marzo el alumnado del centro que no participe en el 
concierto en cuestión, y no haya realizado la correspondiente reserva, 
presentando el carné del centro. Podrá retirar un máximo de 2 invitaciones 
por persona y concierto, siempre que haya invitaciones disponibles.  

 A partir del 20 de marzo para el público en general. (una invitación por 
persona).  

 En los horarios de celebración de los conciertos se podrá acceder utilizando 
las invitaciones sobrantes que estarán disponibles en el mismo hall del 
auditorio del Conservatorio. 
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MIERCOLES 20 DE MARZO DE 2024 

 

MIS OBRAS AL VIENTO 

3º A 6º PROFESIONAL DE PIANO, CLAVE Y PIANO COMPLEMENTARIO 

Miércoles 20 ‐ de 16:00 a 17:00 (Aula 3.04) 

Nº  NOMBRE  GRADO  CURSO  ESPECIALIDAD 

1  Eugenio Liebana Palomero   Profesionales  4º  Piano 

2  Marcos Lazagabaster Mediavilla  Profesionales  3º  Clarinete 

 

 

HAMA BEADS 

 1º A 2º DE ELEMENTAL 

Miércoles 20 ‐ De 16:00 a 17:00 horas (Aula 2.18) 

Nº  NOMBRE  GRADO  CURSO  ESPECIALIDAD 

1  Alejandro Del Río Torres  Elementales  1º  Piano 

2  Claudia García Martín  Elementales  2º  Violín 

3  Diego Alonso Abad  Elementales  1º  Oboe 

4  Inés Ruiz Miguel  Elementales  2º  Violín 

5  Iris López Maté   Elementales  2º  Saxofón 

6  Maria Prieto Rodriguez   Elementales  1º  Piano 

7  Oscar Felipe Garcia Cruz  Elementales  1º  Trompeta 

8  Paula De La Salud Melero Gómez  Elementales  2º  Piano 

9  Rodrigo Palancares Sanz  Elementales  2º  Piano 

10  Sara Abril Castro   Elementales  2º  Violín 

11  Úrsula Camazón León   Elementales  2º  Flauta de Pico 

12  Valeria Gaite Garrido  Elementales  2º  Flauta Travesera 

13  Valeria Sobrido alonso  Elementales  1º  Contrabajo 

14  Victoria Muñoz Muniosguren  Elementales  2º  Piano 

15  Zaloa López Apellániz  Elementales  2º  Violín 
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TALLER DE LUTHERIA 

TODO EL ALUMNADO Y FAMILIAS 

Miércoles 20 de 16:00 a 17:45 (Auditorio) 

Nº  NOMBRE  GRADO  CURSO  ESPECIALIDAD 

1  Ajax Vega Villalón   Elementales  1º  Contrabajo 

2  Alba Rodríguez Martín  Elementales  4º  Percusión 

3  Alba Song García Tarrero  Profesionales  2º  Violín 

4  Alejandra Lorenzo Tirado  Elementales  4º  Viola 

5  Andrea De La Ossa Cano  Elementales  2º  Violoncello 

6  Antonio Fernández Zamorano   Elementales  3º  Flauta Travesera 

7  Blanca Aurora Alonso Calvo  Elementales  2º  Violoncello 

8  Blanca González Tejedor  Elementales  4º  Violín 

9  Candela Gutiérrez Robles   Profesionales  6º  Viola 

10  Clara Quirce Puebla  Elementales  3º  Viola 

11  Concepción Maroto Mota  Elementales  1º  Violoncello 

12  Curro Velasco Sacristán   Profesionales  4º  Viola 

13  Daniel Requejo Arribas  Elementales  3º  Flauta Travesera 

14  Daniela Rubio De La Pisa  Elementales  1º  Viola 

15  David Manuel Echevarría Taipe  Profesionales  3º  Viola 

16  Edgar Amo Gradea   Elementales  1º  Viola 

17  Elena Liebana Palomero   Profesionales  5º  Viola 

18  Elsa Ibáñez Alayeto   Elementales  2º  Violín 

19  Enrique Stephano Salazar Chavarria  Elementales  3º  Viola 

20  Guzmán Casas de Dios  Elementales  4º  Clarinete 

21  Héctor Vicente Moreno  Profesionales  5º  Guitarra 

22  Hugo López Palenzuela  Elementales  4º  Piano 

23  Jesús Ángel León Salvador  Elementales  2º  Contrabajo 

24  Jesús Ángel Torío Rodríguez  Profesionales  1º  Violín 

25  Jorge Gonzalvo Pérez  Elementales  1º  Trombón 

26  José Javier Fernández Rupérez  Elementales  1º  Violoncello 

27  José María Oria de Rueda Álvarez  Profesionales  1º  Violín 

28  Juan Andrés Oria de Rueda Álvarez  Elementales  2º  Viola 

29  Juan Barón Cordón   Elementales  4º  Percusión 

30  Julio Rubio García  Elementales  2º  Viola 

31  Lara Perez Hernandez  Elementales  1º  Violín 

32  Leonardo De Bernardi Alonso  Elementales  2º  Piano 

33  Lucas Llorente Garrachón  Elementales  4º  Piano 

34  Manuel García Martín   Elementales  3º  Contrabajo 
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35  Marcelo Llorente Garrachón  Elementales  2º  Violín 

36  Marcos Barón Cordón   Elementales  4º  Flauta Travesera 

37  Marcos de la Torre Vela  Elementales  1º  Viola 

38  Marcos Dos Santos Guadilla  Elementales  3º  Percusión 

39  Mario Sanz López   Elementales  4º  Violín 

40  Marta Montero Miguel  Elementales  4º  Violín 

41  Mateo Sahagun Lantada  Elementales  1º  Guitarra 

42  Miguel Pascual Feijoó   Profesionales  2º  Percusión 

43  Míriam García‐Valdecasas Martínez   Elementales  4º  Violín 

44  Nagore Fernández Espinosa  Elementales  1º  Violoncello 

45  Pablo Plaza Suárez  Elementales  3º  Guitarra 

46  Pablo Rodríguez Bellota  Profesionales  2º  Clarinete 

47  Paula Bartolomé hoyos  Profesionales  4º  Viola 

48  Pedro Andrés San Millán del Río  Elementales  1º  Violoncello 

49  Raquel Vega Ugarriza   Elementales  2º  Violoncello 

50  Sergio González Villahoz  Elementales  4º  Trombón 

51  Sofía Asenjo Domingo  Elementales  3º  Viola 

52  Susana Hernández Hernández   Elementales  2º  Violoncello 

53  Teresa María Oria de Rueda Álvarez  Profesionales  1º  Violín 

54  Tomas Villalba Miguel   Elementales  4º  Violín 

55  Vega Rodríguez Martín  Elementales  4º  Piano 

56  Amparo Álvarez Nieto  Madre/Padre o Tutor/a  José María Oria de Rueda Álvarez 

57  Ana Beloki Mardones  Madre/Padre o Tutor/a  Laia Beloki Gonzalvo 

58  Beatriz Chicote Caminero   Madre/Padre o Tutor/a  Martina Muñoz Chicote  

59  Beatriz Miguel García   Madre/Padre o Tutor/a  Tomás Villalba Miguel  

60  Beatriz Prada Diez  Madre/Padre o Tutor/a  Gabriel Medina Prada 

61  Belen Magallanes Vidal  Madre/Padre o Tutor/a  Claudía Mellado Magallanes 

62  Carlos San Millán  Madre/Padre o Tutor/a  Carlos San Millán del Río 

63  Carmen García Tarrero  Madre/Padre o Tutor/a  Alba Song García Tarrero 

64  Irene Lantada Montes  Madre/Padre o Tutor/a  Mateo Sahagun Lantada 

65  Javier Alonso Herreros  Madre/Padre o Tutor/a  Enia Alonso Leal 

66  Lourdes Gómez Prieto  Madre/Padre o Tutor/a  Sofía Lourdes Melero Gómez 

67  Mª Ángeles‐Yolanda Rodríguez Rustarazo  Madre/Padre o Tutor/a  Jesús Ángel Torío Rodríguez 

68  Marta Domingo Revilla  Madre/Padre o Tutor/a  Sofía Asenjo Domingo 

69  Marta Garrachón Mesiert  Madre/Padre o Tutor/a  Lucas Llorente Garrachón 

70  Noelia Feijoó Mínguez   Madre/Padre o Tutor/a  Miguel Pascual Feijoó  

71  Stefana Gabriela Gradea  Madre/Padre o Tutor/a  Edgar Amo Gradea 

72  Virginia Navarro Jiménez  Madre/Padre o Tutor/a  Paola Cardeñoso Navarro 

73  Zulema Hernández Molledo  Madre/Padre o Tutor/a  Lara Perez Bernandez 
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TALLER DE TÉCNICAS ESCÉNICAS 

ENSEÑANZAS PROFESIONALES 

Miércoles 20 ‐ De 16:00 a 18:00 horas (Sala Polivalente) 

Nº  NOMBRE  GRADO  CURSO  ESPECIALIDAD 

1  Alberto Guijas Martín   Profesionales  6º  Guitarra 

2  Alejandra Díaz Ramos   Profesionales  5º  Piano 

3  Elena Alonso Revilla  Profesionales  2º  Violín 

4  Emma Arufe Castrillo  Profesionales  1º  Trombón 

5  Gorka Berraondo Herrero  Profesionales  1º  Clave 

6  Inés Rubio García   Profesionales  2º  Flauta Travesera 

7  Jimena Esteban Espina  Profesionales  6º  Clarinete 

8  Lucía Nieto González  Profesionales  5º  Guitarra 

9  María Azucena Herrán Ibáñez  Profesionales  3º  Canto 

10  María Estrella Quiñonez Caraballo   Profesionales  3º  Viola 

11  María Ferreira Sevillano  Profesionales  5º  Clarinete 

12  María José Amor Morrondo  Profesionales  3º  Canto 

13  Sandra Bello Pérez   Profesionales  3º  Clave 

14  Santiago Ignacio Pérez Plaza  Profesionales  2º  Órgano 

15  Verónica Urraca Salcedo  Profesionales  4º  Piano 

 
HAMA BEADS 

 1º A 2º DE ELEMENTAL 

Miércoles 20 ‐ De 17:00 a 18:00 horas (Aula 2.18) 

Nº  NOMBRE  GRADO  CURSO  ESPECIALIDAD 

1  Adrián Jurado Ñavincopa  Elementales  1º  Piano 

2  Alberto Amo Gradea  Elementales  1º  Clarinete 

3  Carlota Payo Usano  Elementales  1º  Flauta Travesera 

4  Daniela Rueda Junquera  Elementales  1º  Guitarra 

5  Federico Arufe Castrillo  Elementales  1º  Trompeta 

6  Gabriel Medina Prada  Elementales  1º  Violín 

7  Gabriel Prieto López  Elementales  1º  Fagot 

8  Isabella Jurado Ñavincopa  Elementales  2º  Piano 

9  Lara Pérez Hernandez  Elementales  1º  Violín 

10  Mara Alonso Nuñez  Elementales  2º  Clarinete 

11  Noa Alonso Nuñez  Elementales  2º  Clarinete 

12  Patricia García González   Elementales  1º  Guitarra 

13  Sergio Alonso Ruiz  Elementales  1º  Guitarra 

14  Xiana San Millán Moreno  Elementales  2º  Violoncello 
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TALLER DE PERCUSIÓN CORPORAL 

ENSEÑANZAS ELEMENTALES 

Miércoles 20 ‐ De 17:00 a 18:00 horas (2.17) 

Nº  NOMBRE  GRADO  CURSO  ESPECIALIDAD 

1  Abril Espina Marcos  Elementales  3º  Trompa 

2  Alba Bercianos Bengoechea   Elementales  3º  Oboe 

3  Alejandro Arufe Castrillo  Elementales  4º  Saxofón 

4  Álvaro Alonso Abad  Elementales  4º  Piano 

5  Bruno Fernández Cenera  Elementales  3º  Trompa 

6  Carlota Lorenzo Amor  Elementales  3º  Piano 

7  Carmen Frechilla Pardo  Elementales  3º  Tuba 

8  Elena Paredes Basualdo   Elementales  3º  Violoncello 

9  Germán Casas de Dios  Elementales  4º  Clarinete 

10  Inés Ruiz Miguel  Elementales  2º  Violín 

11  Mar Antolín Ramos  Elementales  3º  Tuba 

12  Marcos Cardeñoso Hernanz  Elementales  2º  Clave 

13  María Calzón Barrero  Elementales  1º  Clarinete 

14  Pablo ivan Franco Cordero   Elementales  3º  Clarinete 

15  Paula Zuazúa García   Elementales  3º  Piano 

16  Ruben David Londoño Valencia  Elementales  2º  Trompa 

17  Sara Abril Castro   Elementales  2º  Violín 

18  Sebastian San segundo Godoy  Elementales  1º  Guitarra 

19  Valeria Sobrido alonso  Elementales  1º  Contrabajo 

20  Victoria Rodríguez Cristóbal   Elementales  3º  Piano 

21  Victoria Vaquero Cedillo   Elementales  1º  Fagot 

22  Víctor‐Manuel Menéndez Gutiérrez  Elementales  3º  Tuba 

23  Violeta Marques Gomez  Elementales  3º  Piano 

24  Zoe Heredero Zapatero  Elementales  2º  Flauta Travesera 
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TALLER DE PERCUSIÓN CORPORAL 

ENSEÑANZAS PROFESIONALES 

Miércoles 20 ‐ De 18:00 a 19:00 horas (2.17) 

Nº  NOMBRE  GRADO  CURSO  ESPECIALIDAD 

1  Andrea Valdés Carrasco  Profesionales  3º  Fagot 

2  Daniel Bello Pérez   Profesionales  4º  Percusión 

3  Daniel Blanco Ortega  Profesionales  3º  Percusión 

4  Elena Vivar Rodríguez  Profesionales  5º  Flauta Travesera 

5  Emma Arufe Castrillo  Profesionales  1º  Trombón 

6  Gorka Berraondo Herrero  Profesionales  1º  Clave 

7  Jimena Esteban Espina  Profesionales  6º  Clarinete 

8  Laura Laso Diez  Profesionales  5º  Violoncello 

9  María Ferreira Sevillano  Profesionales  5º  Clarinete 

10  Marina Rojo Pastor   Profesionales  3º  Fagot 

11  Miguel Pascual Feijoó   Profesionales  2º  Percusión 

12  Pablo Marco Castillo  Profesionales  6º  Percusión 

13  Pablo Rodríguez Bellota  Profesionales  2º  Clarinete 

14  Sandra Bello Pérez   Profesionales  3º  Clave 

15  Santiago Ignacio Pérez Plaza  Profesionales  2º  Órgano 

16  Sara Mellado Pedrosa  Profesionales  3º  Clarinete 
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TALLER DE CONTROL DEL MIEDO ESCÉNICO 

4º ELEMENTAL Y ENSEÑANZAS PROFESIONALES 

Miércoles 20 ‐ De 18:00 a 20:00 horas (Biblioteca) 

Nº  NOMBRE  GRADO  CURSO  ESPECIALIDAD 

1  Alba Rodríguez Martín  Elementales  4º  Percusión 

2  Alberto Guijas Martín   Profesionales  6º  Guitarra 

3  Alejandra Díaz Ramos   Profesionales  5º  Piano 

4  Álvaro Alonso Abad  Elementales  4º  Piano 

5  Blanca González Tejedor  Elementales  4º  Violín 

6  Elena Alonso Revilla  Profesionales  2º  Violín 

7  Germán Nieto González  Profesionales  1º  Violoncello 

8  Héctor Vicente Moreno  Profesionales  5º  Guitarra 

9  Hugo López Palenzuela  Elementales  4º  Piano 

10  María Luisa Herrero Mesiert  Profesionales  5º  Violoncello 

11  Marta Montero Miguel  Elementales  4º  Violín 

12  Nerea Sastre Gómez   Elementales  4º  Flauta Travesera 

13  Rosa García Sanz  Elementales  4º  Violín 

14  Tomas Villalba Miguel   Elementales  4º  Violín 

15  Vega Rodríguez Martín  Elementales  4º  Piano 
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JUEVES 21 DE MARZO DE 2024 

TALLER DE DANZAS DEL MUNDO Y JUEGOS MUSICALES 

1º A 3º ENSEÑANZAS ELEMENTALES 

Jueves 21 ‐ De 16:00 a 17:00 (2.17) 

Nº  NOMBRE  GRADO  CURSO  ESPECIALIDAD 

1  Alejandro Iglesias Simón  Elementales  2º  Trombón 

2  Bruno Fernández Cenera  Elementales  3º  Trompa 

3  Diego Alonso Abad  Elementales  1º  Oboe 

4  Estela Mayo Llorente  Elementales  1º  Guitarra 

5  Inés González Moreno   Elementales  3º  Fagot 

6  Ismael Pérez Herrero   Elementales  2º  Violín 

7  Jimena Martín Vallejo  Elementales  2º  Flauta Travesera 

8  Juan Vargas Guerrero  Elementales  1º  Guitarra 

9  Lara Flores Abad  Elementales  3º  Violoncello 

10  Leonardo De Bernardi Alonso  Elementales  2º  Piano 

11  Lucía Morán García  Elementales  2º  Guitarra 

12  Manuel García Martín   Elementales  3º  Contrabajo 

13  Miriam Bercianos Bengoechea  Elementales  2º  Trompeta 

14  Nerea Delgado Prieto  Elementales  3º  Guitarra 

15  Tomás Sánchez Llorente   Elementales  3º  Flauta Travesera 
 

PEQUEÑOS GRANDES INTÉRPRETES 

1º Y 2º ELEMENTAL VIENTO MADERA 

Jueves 21 ‐ De 16:00 a 17:00 (1.01) 
Viernes 22 ‐ De 16:00 a 17:00 (Ensayo en el Aula Polivalente) 

Viernes 22 ‐ De 17:00 a 18:00 (Concierto en el Aula Polivalente) 

Nº  NOMBRE  GRADO  CURSO  ESPECIALIDAD 

1  Alberto Amo Gradea  Elementales  1º  Clarinete 

2  Carlota Payo Usano  Elementales  1º  Flauta Travesera 

3  Erika Mayo Llorente  Elementales  2º  Saxofón 

4  Gabriel Prieto López  Elementales  1º  Fagot 

5  Iris López Maté   Elementales  2º  Saxofón 

6  Mara Alonso Nuñez  Elementales  2º  Clarinete 

7  María Calzón Barrero  Elementales  1º  Clarinete 

8  Noa Alonso Nuñez  Elementales  2º  Clarinete 

9  Rodrigo Romero Fernández  Elementales  2º  Flauta Travesera 

10  Valeria Gaite Garrido  Elementales  2º  Flauta Travesera 

11  Zoe Heredero Zapatero  Elementales  2º  Flauta Travesera 
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TALLER DE ENSAYO MENTAL 

5º Y 6º PROFESIONAL 

Jueves 21 ‐ De 16:00 a 18:00 (Biblioteca) 

Nº  NOMBRE  GRADO  CURSO  ESPECIALIDAD 

1  Héctor Vicente Moreno  Profesionales  5º  Guitarra 

2  Jimena Esteban Espina  Profesionales  6º  Clarinete 

3  Laura Laso Diez  Profesionales  5º  Violoncello 

4  María Ferreira Sevillano  Profesionales  5º  Clarinete 

5  Pablo Marco Castillo  Profesionales  6º  Percusión 

 

 

TALLER DE DANZAS DEL MUNDO Y JUEGOS MUSICALES 

4º ELEMENTAL Y 1º Y 2º PROFESIONAL 

Jueves 21 ‐ De 17:00 a 18:00 (2.17) 

Nº  NOMBRE  GRADO  CURSO  ESPECIALIDAD 

1  Alba Rodríguez Martín  Elementales  4º  Percusión 

2  Alejandra Lorenzo Tirado  Elementales  4º  Viola 

3  Daniela Delgado Prieto  Profesionales  1º  Violín 

4  Germán Casas de Dios  Elementales  4º  Clarinete 

5  Gorka Berraondo Herrero  Profesionales  1º  Clave 

6  Guzmán Casas de Dios  Elementales  4º  Clarinete 

7  Jesús Ángel Torío Rodríguez  Profesionales  1º  Violín 

8  Juan Barón Cordón   Elementales  4º  Percusión 

9  Marcos Barón Cordón   Elementales  4º  Flauta Travesera 

10  Míriam García‐Valdecasas Martínez   Elementales  4º  Violín 

11  Nerea Sastre Gómez   Elementales  4º  Flauta Travesera 

12  Paola Cardeñoso Navarro  Elementales  4º  Violín 

13  Rocío Aparicio Escudero  Elementales  4º  Piano 

14  Vega Rodríguez Martín  Elementales  4º  Piano 
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TALLER DE PERCUSIÓN CORPORAL 

ENSEÑANZAS ELEMENTALES 

Jueves 21 ‐ De 18:00 a 19:00 horas (2.17) 

Nº  NOMBRE  GRADO  CURSO  ESPECIALIDAD 

1  Alejandro Del Río Torres  Elementales  1º  Piano 

2  Andrea De La Ossa Cano  Elementales  2º  Violoncello 

3  Charles Bahati Nyagahama  Elementales  3º  Guitarra 

4  Claudia García Martín  Elementales  2º  Violín 

5  Claudia Mellado Magallanes  Elementales  2º  Piano 

6  Concepción Maroto Mota  Elementales  1º  Violoncello 

7  Erika Mayo Llorente  Elementales  2º  Saxofón 

8  Estela Mayo Llorente  Elementales  1º  Guitarra 

9  Héctor San Millán Otero  Elementales  4º  Piano 

10  Juan Vargas Guerrero  Elementales  1º  Guitarra 

11  Lidia García Casado  Elementales  4º  Flauta Travesera 

12  Lucía Morán García  Elementales  2º  Guitarra 

13  Luis Enrique Meza Espinoza  Elementales  1º  Guitarra 

14  Marcos Dos Santos Guadilla  Elementales  3º  Percusión 

15  Maria Prieto Rodriguez   Elementales  1º  Piano 

16  Miriam Bercianos Bengoeches  Elementales  2º  Trompeta 

17  Nerea Delgado Prieto  Elementales  3º  Guitarra 

18  Patricia García González   Elementales  1º  Guitarra 

19  Pedro Andrés San Millán del Río  Elementales  1º  Violoncello 

20  Raquel Vega Ugarriza   Elementales  2º  Violoncello 

21  Susana Hernández Hernández   Elementales  2º  Violoncello 

22  Úrsula Camazón León   Elementales  2º  Flauta de Pico 

23  Xiana San Millán Moreno  Elementales  2º  Violoncello 

24  Yanela  Trapote Vargas   Elementales  3º  Piano 
 

TALLER DE PERCUSIÓN CORPORAL 

ENSEÑANZAS PROFESIONALES 

Jueves 21 ‐ De 19:00 a 20:00 horas (2.17) 

Nº  NOMBRE  GRADO  CURSO  ESPECIALIDAD 

1  Daniela Delgado Prieto  Profesionales  1º  Violín 

2  Jesús Ángel Torío Rodríguez  Profesionales  1º  Violín 

3  Jorge Otero Vaquero  Profesionales  4º  Trompa 

4  Lucía Nieto González  Profesionales  5º  Guitarra 

5  Noive Terán López   Profesionales  1º  Piano 
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VIERNES 22 DE MARZO DE 2024 

 

TALLER DE DANZAS DEL MUNDO Y JUEGOS MUSICALES 

ENSEÑANZAS ELEMENTALES 

Viernes 22 ‐ 16:00 a 17:00 (2.17) 

Nº  NOMBRE  GRADO  CURSO  ESPECIALIDAD 

1  Ana Patricia Garrachón Blanco  Elementales  1º  Clave 

2  Antonio Fernández Zamorano   Elementales  3º  Flauta Travesera 

3  Carmen Frechilla Pardo  Elementales  3º  Tuba 

4  Clara Quirce Puebla  Elementales  3º  Viola 

5  Daniel Requejo Arribas  Elementales  3º  Flauta Travesera 

6  Elena Paredes Basualdo   Elementales  3º  Violoncello 

7  Gabriel Medina Prada  Elementales  1º  Violín 

8  Juan Andrés Oria de Rueda Álvarez  Elementales  2º  Viola 

9  Julio Rubio García  Elementales  2º  Viola 

10  Lucas Llorente Garrachón  Elementales  4º  Piano 

11  Marcelo Llorente Garrachón  Elementales  2º  Violín 

12  Pablo Plaza Suárez  Elementales  3º  Guitarra 

13  Paula Zuazúa García   Elementales  3º  Piano 

14  Violeta Marques Gomez  Elementales  3º  Piano 

15  Yanela  Trapote Vargas   Elementales  3º  Piano 
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TALLER DE DANZAS DEL MUNDO Y JUEGOS MUSICALES 

FAMILIAS 

Viernes 22 ‐ 17:00 a 18:00 (2.17) 

Nº  NOMBRE  PARENTESCO  ALUMNO 

1  Ana Beloki Mardones  Madre/Padre o Tutor/a  Laia Beloki Gonzalvo 

2  Ana Cristina Escudero Moro  Madre/Padre o Tutor/a  Rocío Aparicio Escudero 

3  Ana Diez Liquete  Madre/Padre o Tutor/a  Ana Chillón Diez 

4  Beatriz Miguel García   Madre/Padre o Tutor/a  Tomás Villalba Miguel  

5  Jesús Rodríguez Calleja  Madre/Padre o Tutor/a  Alba y Vega Rodríguez Martín 

6  José Ignacio García‐Valdecasas Medina  Madre/Padre o Tutor/a  Míriam García‐Valdecasas Martínez  

7  Lourdes Gómez Prieto  Madre/Padre o Tutor/a  Sofia Lourdes Melero Gomez 

8  Mª Ángeles‐Yolanda Rodríguez Rustarazo  Madre/Padre o Tutor/a  Jesús Ángel Torío Rguez 

9  María Carmen Miguel García  Madre/Padre o Tutor/a  Marta Montero Miguel 

10  María Jesús Tejedor Gómez  Madre/Padre o Tutor/a  Alba López Tejedor 

11  Marta Garrachón Mesiert  Madre/Padre o Tutor/a  Lucas Llorente Garrachón 

12  Ninibeth Godoy Ortiz  Madre/Padre o Tutor/a  Sebastian San Segundo Godoy 

13  Noelia Feijoó Mínguez   Madre/Padre o Tutor/a  Miguel Pascual Feijoó  

14  Yurima Blanco García  Madre/Padre o Tutor/a  Ana Patricia Garrachón Blanco 
 

MIS OBRAS AL VIENTO 

3º A 6º PROFESIONAL DE PIANO, CLAVE Y PIANO 
COMPLEMENTARIO 

Viernes 22 ‐ de 17:00 a 18:00 (Aula 3.04) 

Nº  NOMBRE  GRADO  CURSO  ESPECIALIDAD 

1  Verónica Urraca Salcedo  Profesionales  4º  Piano 
 

TALLER DE FLAMENCO 

ENSEÑANZAS PROFESIONALES 

Viernes 22 ‐ 16:00 a 18:00 (Auditorio) 

Nº  NOMBRE  GRADO  CURSO  ESPECIALIDAD 

1  Daniela Delgado Prieto  Profesionales  1º  Violín 

2  María Azucena Herrán Ibáñez  Profesionales  3º  Canto 

3  María Estrella Quiñonez Caraballo   Profesionales  3º  Viola 

4  María José Amor Morrondo  Profesionales  3º  Canto 

5  Miguel Pascual Feijoó   Profesionales  2º  Percusión 

6  Noive Terán López   Profesionales  1º  Piano 

7  Pablo Marco Castillo  Profesionales  6º  Percusión 
 


